
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i montaż kotłów c.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SUSZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748086

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Wybickiego 6

1.4.2.) Miejscowość: Susz

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-240

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 55 278 60 15

1.4.8.) Numer faksu: 55 278 62 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: susz@susz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.susz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00127420/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-20 12:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00111859/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Zakres rzeczowy obejmuje: 1. Demontaż kotła. 2. Zakup, dostawa i montaż kotła c.o., klasy 5 spełniającego standardy
niskoemisyjne z podajnikiem automatycznym ślimakowym na ekogroszek wraz z materiałami niezbędnymi do montażu kotła,
: - nominalna moc cieplna 400 KW, - sterownik pracy kotła + moduł WIFI, - system podawania paliwa, - dmuchawy, - klasa
energetyczna „B”, - pojemność zasobnika paliwa minimum 600 litrów, - grubość zastosowanej stali kotłowej – 6 - 8 mm, -
zamawiany kocioł c.o. musi mieć wszystkie wymagane przepisami atesty i certyfikaty. 3. Podłączenie kotła demontaż i
montaż zaworów na zasilaniu i powrocie, podłączenie kotła do istniejącego komina poprzez czopuch o wymiarach nie
mniejszych niż wylot z kotła. Montaż pompowego układu podmieszania kotła. Dostosować instalację kotłowni do montażu
nowego kotła. 4. Wyniesienie, wywóz i utylizacja starego kotła oraz wniesienie i ustawienie nowego kotła wchodzi zakres
przedmiotu zamówienia. Wywiezienie zdemontowanego kotła nastąpi do punktu skupu złomu wskazanego przez
Zamawiającego.

Po zmianie: 
Zakres rzeczowy obejmuje: 1. Demontaż kotła. 2. Zakup, dostawa i montaż kotła c.o., klasy 5 spełniającego standardy
niskoemisyjne z podajnikiem automatycznym ślimakowym na ekogroszek wraz z materiałami niezbędnymi do montażu kotła,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00127420/01 z dnia 2022-04-20

2022-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



: - nominalna moc cieplna 300 KW, - sterownik pracy kotła + moduł WIFI, - system podawania paliwa, - dmuchawy, - klasa
energetyczna „B”, - pojemność zasobnika paliwa minimum 600 litrów, - grubość zastosowanej stali kotłowej – 6 - 8 mm, -
zamawiany kocioł c.o. musi mieć wszystkie wymagane przepisami atesty i certyfikaty. 3. Podłączenie kotła demontaż i
montaż zaworów na zasilaniu i powrocie, podłączenie kotła do istniejącego komina poprzez czopuch o wymiarach nie
mniejszych niż wylot z kotła. Montaż pompowego układu podmieszania kotła. Dostosować instalację kotłowni do montażu
nowego kotła. 4. Wyniesienie, wywóz i utylizacja starego kotła oraz wniesienie i ustawienie nowego kotła wchodzi zakres
przedmiotu zamówienia. Wywiezienie zdemontowanego kotła nastąpi do punktu skupu złomu wskazanego przez
Zamawiającego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
1) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 3 do SWZ; 2) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub
z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, wystawiony nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; (W przypadku składania oferty przez wykonawców
występujących wspólnie ww. dokument przedstawia każdy wykonawca we własnym imieniu).

Po zmianie: 
1) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 3 do SWZ; 2) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub
z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, wystawiony nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; (W przypadku składania oferty przez wykonawców
występujących wspólnie ww. dokument przedstawia każdy wykonawca we własnym imieniu).
Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia i o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie przesłanek
określonych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. (załącznik 2A do SWZ)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-25 09:00

Po zmianie: 
2022-05-02 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-25 09:30

Po zmianie: 
2022-05-02 09:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00127420/01 z dnia 2022-04-20

2022-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i montaż kotłów c.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SUSZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748086
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Wybickiego 6
	1.4.2.) Miejscowość: Susz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 14-240
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 55 278 60 15
	1.4.8.) Numer faksu: 55 278 62 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: susz@susz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.susz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00127420/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-20 12:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00111859/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



